
 
МИНИСТЕРСТВО   ОБРАЗОВАНИЯ   И  НАУКИ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 

КРАСНОДАРСКИЙ  КРАЙ  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ – 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 8  
Ул. Кирова, д. 57, г. Армавир, 352905 
Е-mail: Schol 8@armavir. kubannet.ru 

Тел.: (886137) 7-29-43 
ОГРН 1032300671248  ОКФС 14  ОКОПФ  81 

ИНН 2302041737   ОКПО 48433760 
ОКАТО 03405000000  ОКОГУ 49007 

 

П Р И К А З 

 

 

30.08.2024 г.          № 01-12/205 

 

Об организации питания обучающихся в МБОУ-СОШ № 8 

муниципального образования город Армавир 

 в 2024 -2025 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением администрации 

муниципального образования город Армавир от 31 октября 2013 года №3466 

«Об утверждении размеров компенсационных выплат, предназначенных для 

частной компенсации стоимости питания учащихся в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях муниципального образования город 

Армавир», постановлением администрации муниципального образования 

город Армавир от 26 января 2015 года №131 «О внесении изменений в 

постановление администрации муниципального образования город Армавир 

от 31 октября 2013 года №3466 «Об утверждении размеров компенсационных 

выплат, предназначенных для частичной компенсации стоимости питания 

учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях 

муниципального образования город Армавир п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать горячее питание школьников, обучающихся по очной 

форме обучения, со 2 сентября 2024 года до конца 2024-2025 учебного года. 

Назначить Каткову В.А. ответственной за организацию питания обучающихся. 



2. Классным руководителям 5-11 классов: 

2.1. Провести разъяснительную работу с обучающимися, родителями о 

пользе горячего питания. 

2.2. Привлечь родительские комитеты классов к организации горячего 

питания. 

3. Утвердить график питания обучающихся на 2024-2025 учебный год. 

4. Утвердить график дежурства учителей в буфете на 2024-2025 учебный 

года. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Директор МБОУ - СОШ № 8                                                    Пономаренко К.Г. 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-30T08:04:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8




